

LiSa Bakken A/S
Henrik Ibsens Vej 2, 2. tv.
1813 Frederiksberg C
CVR-nr. 36543485

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2017

Dirigent

Navn: Kurt Bardeleben

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LiSa Bakken A/S
Henrik Ibsens Vej 2, 2. tv.
1813 Frederiksberg C

CVR-nr.: 36543485
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Sandra Helene Pedersen, formand
Steen Torben Pedersen
Susanne Pedersen
Linda Maria Fabian

Direktion

Linda Maria Fabian, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af forlystelsesaktiviteter på Dyrehavsbakken og omfatter 3 restauranter samt 1 kørende forlystelse.

Aktiviteterne udøves i perioden ultimo marts til ultimo august.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 125 t.kr. mod et overskud på 419 t.kr. i 2015.

Årets resultat anses som nogenlunde tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer et overskud for regnskabsåret 2017.

Selskabets investeringer i anlægsaktiver har andraget i alt 488 t.kr.

Af de samlede passiver pr. 31. december 2016 på 9.780 t.kr. andrager selskabets egenkapital 1.243 t.kr.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat af den ordinære drift i 2017 og der forventes et overskud nogenlunde på niveau med 2016 realiserede.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Nettoomsætning		12.376.861	13.711
Vareforbrug		(4.180.396)	(4.731)
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.925.071)</u>	<u>(1.645)</u>
Bruttoresultat		6.271.394	7.335
Personaleomkostninger	1	(5.091.196)	(5.752)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(624.335)</u>	<u>(653)</u>
Driftsresultat		555.863	930
Andre finansielle indtægter		0	12
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(396.140)</u>	<u>(405)</u>
Resultat før skat		159.723	537
Skat af årets resultat	4	<u>(35.141)</u>	<u>(118)</u>
Årets resultat		<u>124.582</u>	<u>419</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	300
Overført resultat		<u>(75.418)</u>	<u>119</u>
		<u>124.582</u>	<u>419</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		5.730.594	5.674
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.752.384	3.945
Materielle anlægsaktiver	5	<u>9.482.978</u>	<u>9.619</u>
Anlægsaktiver		<u>9.482.978</u>	<u>9.619</u>
Andre tilgodehavender		204.778	1.014
Periodeafgrænsningsposter		92.255	83
Tilgodehavender		<u>297.033</u>	<u>1.097</u>
Omsætningsaktiver		<u>297.033</u>	<u>1.097</u>
Aktiver		<u>9.780.011</u>	<u>10.716</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Overført overskud eller underskud		543.338	619
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>300</u>
Egenkapital		<u>1.243.338</u>	<u>1.419</u>
Udskudt skat	7	<u>153.589</u>	<u>118</u>
Hensatte forpligtelser		<u>153.589</u>	<u>118</u>
Bankgæld		<u>4.507.090</u>	<u>4.977</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>4.507.090</u>	<u>4.977</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	575.000	649
Bankgæld		3.040.957	3.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.701	140
Anden gæld		<u>137.336</u>	<u>271</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.875.994</u>	<u>4.202</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.383.084</u>	<u>9.179</u>
Passiver		<u>9.780.011</u>	<u>10.716</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	618.756	300.000	1.418.756
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(75.418)	200.000	124.582
Egenkapital ultimo	500.000	543.338	200.000	1.243.338

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.351.891	4.315
Pensioner	144.308	123
Andre omkostninger til social sikring	79.748	74
Andre personaleomkostninger	515.249	1.240
	5.091.196	5.752
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	10
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	624.335	653
	624.335	653
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	383.130	357
Øvrige finansielle omkostninger	13.010	48
	396.140	405
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	35.141	118
	35.141	118

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.785.025	4.487.208
Tilgange	<u>177.936</u>	<u>310.111</u>
Kostpris ultimo	<u>5.962.961</u>	<u>4.797.319</u>
Af- og nedskrivninger primo	(111.120)	(541.847)
Årets afskrivninger	<u>(121.247)</u>	<u>(503.088)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(232.367)</u>	<u>(1.044.935)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.730.594</u>	<u>3.752.384</u>

Grunde og bygninger vedrører bygninger på lejet grund.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	<u>500</u>	1000	<u>500.000</u>
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

	2016 kr.	2015 t.kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	263.905	137
Gældsforpligtelser	(7.376)	(9)
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>(102.940)</u>	<u>(10)</u>
	<u>153.589</u>	<u>118</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	575.000	649	4.507.090	1.700.000
	575.000	649	4.507.090	1.700.000

9. Ikke indregnede leje og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale om bygninger på lejet grund. Forpligtelsen, der er omsætningsbestemt, andrager ca. 1,2 mio kr. i 2016. Lejeaftalen har som hovedregel en uopsigelighed for udlejer på 15 år og 1 år fra lejers side. I forbindelse med ophør af en forlystelse er der nedrivningspligt af forretningen.

10. Pansætninger og sikekrhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 11.083 t.kr i bygninger under materielle anlægsaktiver. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte bygninger udgør 5.731 t.kr pr. 31.12.2016.

Der er udstedt skadeløsebreve med pant i ejendomme til sikkerhed for opfyldelse af lejeforpligtelser på i alt 365 t.kr.

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Linda P. Holding ApS, CVR-nr. 36 54 32 56, Henrik Ibsens Vej 2, 2. tv., 1813 Frederiksberg C

Sandra P. Holding ApS, CVR-nr. 36 54 32 64, Damgårdsvej 43, 2930 Klampenborg
